
各位

中立電機株式会社

代表取締役社長 加　藤　徳　弘

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。

弊社の東日本支社(東京都台東区)ならびに九州支社(福岡市中央区)において、当該事業所に勤務する社員

が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

つきましては感染拡大を防止するため、所管保健所など関係当局の指導にもとづき、現時点で以下の対応を

行っております。

・　当該社員が勤務していた執務フロア・共用部分の消毒作業

・　当該事業所に勤務している社員全員に対するPCR検査の実施

・　当該社員の行動履歴および濃厚接触者の調査

・　濃厚接触の可能性がある社員に対する自宅待機の指示および健康状態の継続的な把握

今後も、お取引先様、社員およびその家族の安全・健康を第一に考え、関係当局の指導に従い、

　 ・　社員の日々の健康状態の観察継続

・　基本的な感染防止対策の再徹底

・　在宅勤務・時差出勤の励行

・　社内会議や出張の制限

などの感染拡大防止の対策を講じてまいります。

関係者の皆さまに多大のご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し

上げます。

敬　具

2020年12月14日

弊社事業所における新型コロナウィルス感染者の発生について


